PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	от 20.09.2019 № 2
г. Черемхово

	(
	Об утверждении Регламента Думы
Черемховского районного муниципального образования
	(

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:

1. Утвердить Регламент Думы Черемховского районного муниципального образования, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Мое село, край Черемховский».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на помощника депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулину.

Председатель районной   Думы                                                        Л.М. Козлова

Мэр района                                                                                          С.В. Марач
Е.В. Кушнарёва

8(39546)52867